
2006жкх-Постановления О проведении ежегодного городского смотра-конкурса на лучшее озеле-нение и благоустройство города Шумерли 

    

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
                20.06.2023=. № 517                            20.06. 2023г. № 517 

    +.м.рле хули         г. Шумерля  

 

 

О проведении ежегодного 

городского смотра-

конкурса на лучшее озеле-

нение и благоустройство 

города Шумерли 

 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлени-

ем Кабинета Министров Чувашской Республики от 31 января 2005 г. № 16 «О проведении 

ежегодного республиканского смотра-конкурса на лучшее озеленение и благоустройство 

населенного пункта Чувашской Республики», и Уставом города Шумерля Чувашской Рес-

публики Администрация города Шумерля п о с т а н о в л я е т: 

1. Провести с 23 июня по 15 июля 2023 г. городской смотр-конкурс на лучшее озеле-

нение и благоустройство города Шумерли. 

2. Утвердить состав рабочей группы по обобщению и анализу конкурсных материалов 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

3. Отделу информатизации администрации города Шумерля разместить настоящее 

постановление на официальном сайте города Шумерля в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о. первого за-

местителя главы администрации – начальника Управления градостроительства и городского 

хозяйства администрации города Шумерля. 

5. Отменить следующее постановления администрации города Шумерля Чувашской 

Республики «О проведении ежегодного городского смотра-конкурса на лучшее озеленение и 

благоустройство города Шумерли»: 

от 6.июля.2020 г. № 476 «О проведении ежегодного городского смотра-конкурса на 

лучшее озеленение и благоустройство города Шумерли»; 

от 28.июня.2021 г. № 488 «О проведении ежегодного городского смотра-конкурса на 

лучшее озеленение и благоустройство города Шумерли»; 

от 21.июня.2022 г. № 502 «О проведении ежегодного городского смотра-конкурса на 

лучшее озеленение и благоустройство города Шумерли». 

 

 

 

 

Глава администрации                   Э.М. Васильев 

 

 

 

ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИН 
+,М,РЛЕ ХУЛА  

АДМИНИСТРАЦИЙ, 
 

  ЙЫШЁНУ  

ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДА ШУМЕРЛЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

garantf1://86367.0/
garantf1://17540146.0/
garantf1://17540146.0/


2006жкх-Постановления О проведении ежегодного городского смотра-конкурса на лучшее озеле-нение и благоустройство города Шумерли 

Приложение  

к постановлению администра-

ции города Шумерля 

от20.06. 2023г. № 517 

 

 

СОСТАВ 

рабочей группы по обобщению и анализу конкурсных материалов, представляемых на 

городской смотр-конкурс на лучшее озеленение и благоустройство в 2023 году 

 

 

 

 

 

 

Бажайкин П.Н. и.о. первого заместителя главы администрации – начальника Управ-

ления градостроительства и городского хозяйства администрации го-

рода Шумерля; 

Егоров А.В. 

 

Девкина Е.В. 

 

 

 

 

- начальник отдела ЖКХ Управления градостроительства и городско-

го хозяйства администрации города Шумерля; 

- ведущий специалист-эксперт по охране окружающей среды отдела 

ЖКХ Управления градостроительства и городского хозяйства адми-

нистрации города Шумерля, секретарь рабочей группы; 

 

 

Члены рабочей группы: 

Киреев С.И. - начальник информационного отдела администрации города Шумер-

ля 

 

Лобочкова А.А. - заместитель начальника отдела образования, молодежной политики 

администрации города Шумерля; 

Васин А.В. - и.о. начальника отдела земельных и имущественных отношений 

аадминистрации города Шумерля; 

 

Котмакова О.В. - ведущий специалист-эксперт  отдела строительства и архитектуры 

Управления градостроительства и городского хозяйства  администра-

ции города Шумерля 

 

 

  


